修复、贾大路挡墙以及边坡隐患整治工程( 具体以施工图纸和工程量清单为准)。

2.下列文件应视为构成合同文件的组成部分：

（1）本协议书及各种合同附件（含评标期间和合同谈判过程中的澄清文件和补充资料）；

（2）中标通知书；

（3）已标价工程量清单；

（4）通用合同条款；

（5）公路工程专用合同条款；

（6）项目专用合同条款

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处， 以上述文

件的排列顺序在先者为准。

3.根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：

人民币（大写） 叁佰贰拾陆万壹仟陆佰伍拾元整（¥ 3261650.00 元 ）。

4.承包人项目经理： 付媛媛 。

5.工程质量符合 合格 标准。工程安全目标： 杜绝人身重伤、死亡责任事故；确

保安全文明标准化工地；实现无重大设备事故、无重大火灾事故、无重大交通事故、无多人

急性中毒事故。

6.承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7.发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

8.承包人应按照监理人指示开工，工期为 120 日历天。

9.乙方应当建立健全农民工工资支付支付，专款专号按时足额支付农民工工资，依法缴